osiemdziesiąt złotych i siedem groszy) za sztukę 

b. 50 Nagród II Stopnia – podwójny elektroniczny bilet do kina z logo DHL o rynkowej wartości 

46,49 zł  (słownie: czterdzieści sześć złotych i czterdzieści dziewięć groszy) za sztukę 

2. Łączna wartość nagród w konkursie wynosi 3535,2 zł brutto (słownie trzy tysiące pięćset 

trzydzieści pięć złotych i dwadzieścia groszy. 

3. Laureatom Konkursu nie przysługuje prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości Nagrody, do 

otrzymania jej ekwiwalentu pieniężnego ani do przeniesienia prawa do Nagrody na osoby trzecie.  

§4 Wydanie nagród i weryfikacja prawa do nagrody